
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIO XII
^  Senador Vitorino Freire, SN, Centro

CNPJ: 06447833/0001-81

PREGÃO PRESENCIAL Sessão; 1
Item Código
Descrição do Produto/Serviço

Código Proponente / Fornecedor Adjudicado Data Unidade Quantidade Valor unid
'l 019.001.00'1 ' —

PNEU 205/60R-16 NOVO PRIMEIRA UNHA DE MONTAGEM E QUE ATENDAM AS NORMAS ABNT. NBR5531, NBR UND 15 310

1677 T R DE CARVALHO EIRELI Sim

2  019.001.002

PNEU215/7SR16NOVOPRIME1RADEMONTAGEMEQUEATENDAMASNORMASABNTNBR5531,NBR6067,N UND 16 450

1677 T R DE CARVALHO EIRELI Sim

3  019.001.003

PNEU 265/65R-17 NOVO PRIMEIRA LINHA DE MONTAGEM, E QUE ATENDAM AS NORMAS ABNT, NBR5531.NB UND 16 620

1677 T R DE CARVALHO EIRELI Sim

019.001.004

.  icU 225/75-16 NOVO PRIMEIRA LINHA DE MONTAGEM, E QUE ATENDAM AS NORMAS ABNT, NBR5531, NBR UND 16 470

1677 T R DE CARVALHO EIRELI Sim

5  019.001.005

PNEU205/75R-16NOVO PRIMEIRAÜNHADEMONTAGEM, EQUEATENDAMAS NORMASABNT, NBR5531, NB UND 16 410

1677 T R DE CARVALHO EIRELI Sim

6  019.001.006

PNEU 175/70R-14NOVOPRIMEIRALINHADEMONTAGEM, EQUEATENDAMASNORMASABNT, NBR5531, NB UND 16 275

1677 T R DE CARVALHO EIRELI Sim

7  019.001.007

PNEU750-16NOVOPRIMEIRAÜNHADEMONTAGEM,EQUEATENDAMASNORMASABNT,NBR5531,NBR606 UND 8 548

1677 T R DE CARVALHO EIRELI Sim

8  019.001.008

PNEU215/75R-17,50NOVOPRIMEIRALINHADEMONTAGEM,EQUEATENDAMASNORMASABNT,NBR5531. UND 72 705,77

1676 WENDY WAN6LES LOPES RODRIGUES Sim

019.001.009

PNEU 1.000X20 NOVO PRIMEIRA LINHA DE MONTAGEM, E QUE ATENDAM AS NORMAS ABNT, NBR5531, NBR6 UND 24 1620

1677 T R DE CARVALHO EIRELI Sim

10 019.001.010

PNEU 17.5.25 NOVO PRIMEIRA UNHA DE MONTAGEM. E QUE ATENDAM AS NORMAS ABNT, NBR5531. NBR60 UND 16 3850

1677 T R DE CARVALHO EIRELI Sim

11 019.001,011

PNEU 14.00.24 NOVOPRIMEIRALINHADEMONTAGEM, EQUEATENDAMAS NORMASABNT.NBR5531, NBR6 UND 16 3380

1677 T R DE CARVALHO EIRELI Sim

12 019.001.012

PNEU14.9.24NOVOPRIMEIRALINHADEMONTAGEM,EQUEATENDAMASNORMASABNT,NBR5531,NBR60 UND 16 2580

1676 WENDY WANGLES LOPES RODRIGUES _ Sim _

13 019.001.013

PNEU18.4.30NOVOPRIMEIRALiNHADEMONTAGEM,EQUEATENDAMASNORMASABNT,N8RS531,NBR60 UNO 16 3300

1676 WENDY WANGLES LOPES RODRIGUES Sim

14 019.001.014

CÂMARA DE AR COMPATÍVEL PARA PNEU 215/75R16 PRIMEIRA LINHA DE MONTAGENtE CERTIFICADO IMET UND 16 151

1677 T R DE CARVALHO EIRELI Sim








